



Juan Carlos Osorio Castrejon

Email: @gmail.com

RFC: OOCJ860801FH1 Tel. (01 737) 373 56 09

Carr. Alpuyecá-Grutas S/N, Alvaro Obregón, Mor CP. 62606

REGIMEN DE LAS PERSONAS FISICAS CON ACTIVIDADES EMPRESARIALES Y PROFESIONALES

Cliente: 20 Esta Factura Corresponde a la Cot. 334483

Cliente: AVIGRUPO MEXICO

R.F.C.: AME170807963

Domicilio: EJERCITO NACIONAL TORRE B PISO 9C NO.0 Col. GRANADA CP. 11520

MIGUEL HIDALGO, CIUDAD DE MEXICO CP Receptor: 11520

Régimen fiscal del Receptor: 622 Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras

Forma de Pago: 28 Num. de Cta.:

Fecha de Emisión:	Fecha de Certificación:	Fecha de Vencimiento	VendedorID
24/02/2024 9:22:28	2024-02-24T09:22:40		0

Método Pago: PUE UsoCFDi G03 Moneda MXN

Observ. Tel.0

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR:

00001000000518568875

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT:

00001000000504204441

No. Fact: A008528

FOLIO FISCAL (UUID):

0F9B4398-5EF0-5CA4-9799-7F07DE90A652

Lugar de Expedición: 62606

Mes	Periodicidad	Año

Cant	Unidad	Producto ID	Prod Servis ID	Descripción	Precio	Importe
9.00	H87 Pieza	TCP100 CE	40173508	TAPA SANITARIA 4"	16.38	147.41
2.00	H87 Pieza	65005	80141605	PECERA CON LLAVEROS TIPO PERICO, 50 PIEZAS	18.75	37.50
1.00	H87 Pieza	13337	80141605	LLAVEROS HERRAMIENTA VARIOS MODELOS TRUPER 49 P	25.00	25.00

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI

Sello Digital

YmUmgRQ4/VvvLgWwmxGjjoAR4/MTJ0k5FSRW8m15IUWVtLipOI5t/xxXw0+lt
+p/muXuptzI0hu79ExvSwVW3JUFbLRBHBVjNFnSeUoe7twZagmcYOPUE9ugJRMmZ70UHoOcYR5/DRGHO5Of6o1KePQBzFgziGoSQwrUAXm9nuAoAJZ4H
hzMtqX27DNiSOmXC0k0k7ZLXGtBHDjVUuucUsQsf1FrIUfirtPnIBE1N0eJNzzGgkWln8Pv6Ki8CI2wB2r3XH6Hj0vzb5NJUNUn66XJ5fcgHPCAKk/oY/Oj5MSGHE
tkSXviQc4FWfMCMXvd2RDRvASWef0U4/HTUDQ==

Sello SAT

ecCvWldc9XuNtWhxR788k4fbkBUeOrFq+GJpE9ynZl7/GkQ9o3kBGm1yt8zYwL3M0iFYpSIRWaelBqT5o+nENhw8VEHdZlFsR9loAc+NMPXzO
+CWyGyyJN64zvPS1/pyYjUha8Pnaql54Xcyy1oVdDQHGG8YosB7K/VpKHdpNCi+TGnFxlD94nAFuFC1ZFjtjFy
+7x9+z1uNO8LYLdfBmMWNevYnwzYV1jkoIQU3MOHDa13A6rLJGWRMik7DK07/vkOQH5VnmUAoiha0L57qANNcfhbAMLb49p8gRKcy7/ocSWH1f8t71J4Fq9j
CfUo4RLyvcD3HJO1HAV8Xw==

SubTotal \$	209.91
I.V.A. \$	33.59
IEPS	.00
Total \$	243.50

Total con Letra: DOSCIENTOS CUARENTA Y TRES PESOS CON 50/100 M.N.

Cadena Original

||4.0||A|8528|2024-02-24T00:00:00|28|00001000000518568875|209.91|MXN|243.50||01|PUE|62606|OOCJ860801FH1|JUAN CARLOS OSORIO CASTREJON|612|AME170807963|AVIGRUPO MEXICO|11520|622|G03|40173508|9|H87|Pieza|TAPA SANITARIA 4"|16.38|147.41|02|147.41|02|Tasa|0.160000|23.59|80141605|2|H87|Pieza|PECERA CON LLAVEROS TIPO PERICO, 50 PIEZAS|18.75|37.50|02|37.50|02|Tasa|0.160000|6.00|80141605|1|H87|Pieza|LLAVEROS HERRAMIENTA VARIOS MODELOS TRUPER 49 PIEZAS|25.00|25.00|02|25.00|02|Tasa|0.160000|4.00|209.91|02|Tasa|0.160000|33.59|33.59||

